נגד
חג' עותמאן מג'די נאשם

החלטה
1. בקשה לביטול פסק-דין שניתן בהיעדר יש להגיש בצירוף תצהיר ואסמכתאות לתמיכה בנטען בה (רע"פ
9142/01 איטליא נ' מדינת ישראל, פ"ד נ"ז(6) 793, 802). המבקש לא צרף לבקשתו תצהיר ערוך כדין

לאימות העובדות המשמשות יסוד לבקשה. די בכך כדי להביא לדחיית הבקשה.

[נוסח משולב], תשמ"ב-1982, בקשה הפלילי הדין סדר לחוק סעיף 130(ח) להוראת כן, בהתאם כמו .2
ימים מהיום שהומצא לנאשם פסק הדין. בהתאם לאמור בבקשה, יש להגיש תוך שלושים לביטול פסק-דין
זאת, בקשתו ביום 11.02.2024. על אף לידיו ביום 21.06.2023 נמסר פסק-הדין שניתן בהעדר הנאשם
דינה של זה גם מטעם להגשתה.